
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 15/2019 
Wójta Gminy Kluczewsko 
z dnia 12 marca 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kluczewsko miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 26 maja 2019 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. 
U . z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz.Uz2018 r. poz. 130, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, 
poz. 1321, poz. 1349, z 2019 r. poz. 273) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Kluczewsko miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 
związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 roku. 

1. Sołeckie tablice ogłoszeń w miejscowościach: 

Bobrowniki, Bobrowska Wola, Boża Wola, Brzeście, Ciemiętniki, Dobromierz, 
Jakubowice, Januszewice, Jeżowiec, Kluczewsko, Kolonia Bobrowska Wola, Kolonia 
Mrowina, Kolonia Pilczyca, Komorniki, Komparzów, Łapczyna Wola, Miedziana Góra, 
Mrowina, Nowiny, Pilczyca, Praczka, Rączki, Rzewuszyce, Stanowiska, Zalesie, Zmarłe, 
Osiedla Łokietka. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Kluczewsko. 

T 

Rafał Pałka 


